OGGETTO: REGOLAMENTO PER L’UTILIZZO DEI MEZZI COMUNALI DI PALESTRO DATI IN USO AL GRUPPO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE – APPROVAZIONE

L’Assessore comunale, Sig. Moscatelli Oscar, riferisce che attualmente il Comune non è dotato di un Regolamento concernente  l’utilizzo dei mezzi del Comune dati in uso al Gruppo Comunale di Protezione Civile, poiché il Servizio Regionale della Protezione Civile impone agli Enti  l’obbligo  al corretto utilizzo dei mezzi.

Si propone, pertanto, di adottare l'allegato regolamento che si compone di 14 articoli e n. 1 Allegati. 

Trattandosi di misure organizzative relative al funzionamento dei servizi del Comune, la competenza per l’adozione del Regolamento di che trattasi spetta alla Giunta Comunale.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione, hanno espresso parere favorevole: 
· il responsabile del Servizio Tecnico, (art. 49, c. 2 D.Lgs. n. 267/2000), per quanto concerne la regolarità tecnica;

· il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile (art. 49, c. 2 del  D.Lgs. n. 267/2000) ;

UDITA la relazione e la proposta dell’Assessore competente;

VISTO l’allegato Regolamento  che si compone di n. 14 articoli e n. 1 Allegati;
Con votazione favorevole unanime espressa nei modi voluti dalla legge 

DELIBERA

1) di STABILIRE che le premesse costituiscono parte integrante della presente deliberazione;

2) di APPROVARE, l’allegato “REGOLAMENTO PER L’UTILIZZO DEI MEZZI COMUNAI DI PALESTRO DATI IN USO AL GRUPPO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE “, che si compone di 14 articoli e n. 1 Allegati;
Stante l’urgenza la presente deliberazione, con separata votazione palese ad esito unanime, e dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49

del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.





- sulla regolarità tecnica.

           IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



IL SEGRETARIO COMUNALE


    DELL’UFFICIO TECNICO



   

